**Gelibolu Bayraklı Baba Mezarı:** Bayraklı Baba, Gelibolu İlçesinde Hoca Hamza Mahallesinde Fener Meydanında Hamza koya bakan yamaç üzerinde yer almaktadır. Zemin seviyesinden yüksekte bulunan mezar taşında "Abdullah oğlu Karacabey H.813, M 1410 öldüğü" yazmaktadır. Karacabey'in kim olduğu hakkında kesin bir bilgi bulunmamaktadır. Yıldırım Bayezid döneminde donanmanın bayraktarı olduğu, yararlılıklar gösteren bir asker olduğu ve ölümünden sonra donanmanın demirlediği bu koya gömüldüğü araştırmacılar tarafından kabul edilmektedir.